
به لطف آقای خیریت در افکار برانکو چه می گذرد ؟!  خبر كوتاه

بر سر استقلال چه آمده است 

محمد دلاور
مقابل  برگشت  مسابقه  برای  پرسپولیس 
؟  رفت  خواهد  میدان  به  ای  شیوه  چه  با  کاشیما 
خواهد  نعمتی  سیامک  جایگزین  بازیکن  کدام 
یا  کند  می  ارنج  هجومی  را  تیمش  برانکو  ؟  شد 
با  بازی  روز  تا  است  ؟  صبورانه  نمایشی  فکر  به 
می  ذهنمان  در  قبیل  این  از  سوالاتی  کاشیما 
گذرد که در واقع دغدغه های فکر برانکو نیز است 
تا  شود  می  برانکو  های  داشته  به  نگاهی  با  اما   .
حدود زیادی جواب این سوالات را گرفت . دست 
های بسته برانکو در این فصل سبب شده ترکیب 
پرسپولیس برای همه مشخص باشد ، جا به جایی 
اجباری بین خطوط ها آن هم به دلیل کمبود مهره 
تمرکز  شده  سبب  تیم  دفاعی  خط  به خصوص  و 
بازیکنان تا حدود زیادی از بین برود . برانکو برای 
دفاع  چهار  همان  بسیار  احتمال  به  برگشت  بازی 
بازی رفت را در ترکیب قرار می دهد به طور حتم 
در صورتیکه نعمتی محروم نمی شد او را در دفاع 

راست قرار می داد تا از میل هجومی سیامک  برای 
حمله به دروازه حریف در آن جناح استفاده کند ، 

در واقع پرسپولیس در روزی که نیاز به حمله دارد 
و در این راه نیاز به مدافعین کناری رونده دارد به 

دلیل کمبود بازیکن ناچار است باز هم شجاع خلیل 
زاده را در سمت راست خط دفاعی قرار بدهد . در 
مرکز زمین کمال و نورالهی و در بال های چپ و 
راست رسن و عالیشاه بازی خواهند کرد ، رسن که 
در بازی رفت بیشتر به میانه های زمین سرک می 
به همراه  بود حالا  میکر  پلی  اصطلاح  به  و  کشید 
عالیشاه وظیفه وینگر در چپ و راست زمین را به 
تناوب بازی خواهند کرد . دو مهاجم هم علیپور و 
منشا خواهند بود ، اما گزینه های تعویض که هر 
بازی کمتر از قبل می شود ربیع خواه با خصوصیات 
دژ  کردن  محکم  برای  نیاز  صورت  در  و  تدافعی 
دفاعی و در فاز هجومی همتی و احتمالا الوان زاده 
آقای  البته  و  قبلی  مدیریت  شاهکار  بود.  خواهند 
تاریخ  بازی  ترین  حساس  در  شده  سبب  خیریت 
پرسپولیس، این تیم برای ارنج یازده نفره اش هم 
به مشکل بخورد ، البته با وضع موجود بازیکنان هم 
باید بیشتر مراقب رفتارشان در زمین باشند تا این 

تیم را بیش از پیش دچار مشکل نکنند.

سعید سرفرازیان 
حال روز استقلال را که به تماشا می نشینی دلت کباب می شود 
اینقدر زجر بکشند و کسی هم  این تیم  باید هواداران عاشق  که چرا 
نباشد که به داد دلشان برسد در روزهایی که رقیب در تدارک قهرمانی 
در آسیا است ، استقلالی های نگون بخت با تیمی روبرو هستند که به 
آنچه شباهت ندارد یک تیم فوتبال است در زمین سردرگم و در بیرون 
آشفته ، و هر روز که می گذرد  امید هوادار برای بهبود اوضاع به نا 
امیدی و یاس تبدیل می شود . آیا استقلال چوب بی تدبیری و نا توانی 
مدیران سابق را می خورد ؟ آیا رفتن دو سه بازیکن کمر استقلال را 
شکسته است ؟ آیا حمایت های لازم از این تیم نمی شود ؟ آیا شفر به 
بن بست تاکتیکی رسیده است ؟ دهها سوال در ذهن هوادار استقلال و 
اهالی فن است و خیلی از این سوال ها بی جواب مانده است،  ولی هیچ 
از این جواب ها برای هواداری که در این شرایط سخت اقتصادی از کار 
و زندگی می زند و به ورزشگاه می رود بازی خوب و نتیجه نمی شود 
. بیا برایش صغری،  کبری بچین از نداری ها بگو از سختی ها تعریف 
کن ولی او نتیجه میخواهد تلاش بیشتر و خرج  غیرت و تعصب ، به او 

بگو بابا ول کن فوتبال چی کشک چی ولی او عاشق است ، کر و کور ، 
پس ای کسانی که می توانید کاری کنید و نمی کنید بدانید که دارید 
در حق این هوادار خیانت می کنید چرا نباید با این هوادار صادق بود 
، چرا شفاف و صریح نمی گویید در استقلال چه خبر است ، همه ی 
سرمربیان قبلی و بازیکنانی که از استقلال رفته اند از آدمی می گویند 
از گلوی استقلال پایین برود ، چرا قدرتی  که نمی گذارد آب خوش 
نیست این آدم را معرفی و از استقلال دور کند ، آیا ارزش دارد میلیون 
ها هوادار ناراحت و غمگین باشند تا یک نفر منافعش به خطر نیفتد ؟ 
استقلال بزرگ است هم چنان که پرسپولیس بزرگ است هم چنانکه 
روزهای  این  ساده  های  خوشی  دل  ها  تیم  این   ، تراکتور  و  سپاهان 
خیلی از مردم هستند لا اقل کاری نکنید که این دلخوشی ها از مردم 
گرفته شود . شعار و بازی با کلمات و این که ما می خواهیم استقلال 
و پرسپولیس راه خود را بروند به درد نمی خورد برای یکبار هم شده 
است ، باید راهی و مسیری پیدا کرد تا این دو تیم به بخش خصوصی 
و صاحبان اصلی آنها یعنی مردم واگذار شوند تا بازی  های سیاسی و 
دیدگاههای جناحی،  بدون توجه به توانایی افراد برای مدیریت در این 

دو باشگاه باشد این وضع آشفته و دیمی در این باشگاهها ادامه خواهد 
داشت  . سرمایه سوزی در این دو باشگاه تا دلتان بخواهد صورت گرفته 
است پس باید یک روز یک نفر جلوی این کار را بگیرد پس چه بهتر 
آن یک نفر شما باشید جناب سلطانی فر عزیز که این روزها از سوی 

استقلالی ها به تبعیض و طرفداری از پرسپولیس متهم هستید .

شرق آسیا مثل یک سیاره دیگر است
سیامک نعمتی: 24 ساعت است در جهنم هستم !

هافبک موفق پرسپولیس که با گل تاریخی خود باعث صعود این تیم به فینال شد، در جدال با 
کاشیما با اخراج عجیبش اکنون ساعات تلخی را پشت سر می گذارد.

نعمتی در این فصل در قامت ستاره تیم برانکو ایوانکوویچ ظاهر شده و توانسته با نمایش موفق 
خود در ثبت گل و پاس گل، این تیم را به موفقیت های بزرگی برساند که از جمله آن می توان به گل 
تاریخی اش برابر السد که موجب صعود این تیم به فینال آسیا شد اشاره کرد. شماره 88 پرسپولیس 
اما در جدال فینال و برابر کاشیما آنتلرز در دقایق پایانی با دریافت کارت زرد دوم از زمین اخراج شد 
تا شانس حضور در جدال برگشت را از دست دهد. نعمتی اما اعتقاد دارد داور تصمیم اشتباهی در این 

صحنه اتخاذ کرده و البته بعد از آن ساعات جهنمی را دنبال می کند.
سیامک نعمتی که به شدت بابت دریافت کارت قرمز و از دست دادن فینال آسیا ناراحت است در 
این خصوص می گوید: از دیروز خواب به چشمم نیامده اگرچه ساعات خواب ما همان ساعت مسابقه 
دیروز بوده! اما واقعا داور بی رحمانه و سختگیرانه به من کارت داد. البته خودم هم اشتباه کردم اما به 
نظرم داور در صحنه کارت زرد اولم اشتباه کرد. من در آن صحنه آخری از کار بازیکن حریف عصبانی 
شدم اما ضربه ای به او نزدم که مستحق کارت دوم باشم. بهرحال در فینال یک چنین تورنمنتی نباید 
راحت کارت بدهد. با این حال از همه هواداران پرسپولیس عذرخواهی می کنم و خصوصا از هم تیمی 
ها و کادرفنی تیمم.وی با اشاره به شرایط متفاوت بازی در شرق آسیا گفت: شرایط بازی در شرق آسیا 
و به خصوص ژاپن واقعا سخت است. وقتی که به آنجا سفر می کنی انگار به یک سیاره دیگر می روی. 
همه چیزشان متفاوت است و بحث جت لگ واقعا جدی است. ما فرصت کافی برای تطبیق با زمان ژاپن 
را نداشتیم و یک نکته دیگر هم این است که شما تا قبل از بازی فینال هیچ تماس یا تمرکزی روی 
تیم های شرقی ندارید و ناگهان باید خودتان را آماده یک بازی سخت و متفاوت کنید. نعمتی معتقد 
است تیمش شانس کمی برای جبران نتیجه ندارد و مطمئن است هم تیمی هایش قادر به جبران نتیجه 
خواهند بود: به نظرم کاشیما از تیم های قطری ضعیف تر است اما آنها از امتیاز میزبانی خیلی خوب 
استفاده کردند و البته داور هم هوای شان را داشت. زمین بازی هم خیلی خوب نبود اما تماشاگران شان 
90 دقیقه کوبیدند و جو وحشتناکی در ورزشگاه حاکم بود. البته ما مطمئنا این مساله را در استادیوم 
نتیجه  این  آزادی وجود دارد  با فضایی که در ورزشگاه  امیدوارم  تهران جبران خواهیم کرد.  و  آزادی 
جبران شود، چرا که نه؟ آنها از الدحیل و السد قوی تر نیستند و ما این شانس را داریم که جام را در 
تهران نگه داریم.هافبک موفق پرسپولیس که در این فصل در بسیاری از بازی ها توانسته برای تیمش 
چاره ساز باشد و عملکرد خوبی به جا گذاشته در ادامه صحبت هایش گفت: من واقعا شرمنده هواداران 
و هم تیمی هایم هستم. یک درصد هم نمی توانم به این فکر کنم که بازی برگشت را از دست دادم و 
دوست دارم همه چیز خواب باشد. واقعا ساعات سخت و جهنمی را تحمل می کنم اما مطمئنم آخر 
بازی فینال باهم جشن خواهیم گرفت و این سختی هم تمام می شود، همانطور که بچه ها در بازی 
دحیل بدون حضور من فوق العاده کار کردند. این تیم همان تیم است و سیامک شنبه یکی از میلیون ها 
هوادارش خواهد بود. لطفا برای ما انرژی مثبت بفرستید که می خواهیم یک بازی تاریخی داشته باشیم. 
نعمتی درباره نمایش یک نیمه ای فوق العاده پرسپولیس و بعد از آن در نیمه دوم و شکست برابر کاشیما 
گفت: از ما خیلی سوال کردند که چرا نیمه دوم به حمله ادامه ندادید که جوابش روشن است؛ واقعا 
بازی در کشوری که هزاران مایل دورتر از جایی است که به آن عادت داریم بیش از حد سخت و روی 
عملکردمان تاثیرگذار بود. البته باز هم می گویم با داوری عادلانه تر حتی ممکن بود مساوی به تهران 
برگردیم. بهرحال فرصت افسوس خوردن نداریم و مثل همه این یک سال با واقعیت ها کنار خواهیم آمد. 
حرف ما همان حرف آقای برانکو است و بچه ها طوری بازی می کنند که انگار آخرین بازی عمرمان است.

چشمی و اسماعیلی از لیست سفر به تبریز خط خوردند!
دو بازیکن استقلال بعد از اتفاقات تکذیب شده روز شنبه به تبریز سفر نخواهند کرد. روزبه چشمی 
و فرشید اسماعیلی دو بازیکن استقلال در سفر به تبریز آبی پوشان را همراهی نخواهند کرد. با تصمیم 
وینفرد شفر سرمربی استقلال هافبک و مدافع استقلال که در دیدارهای گذشته مهره فیکس و اصلی 
این تیم بودند، در لیست سفر به تبریز حضور ندارند. باشگاه استقلال شایعه درگیری این دو بازیکن با 
فتحی را تکذیب کرد اما امروز با انتشار متنی بی اشاره به دلیل عدم حضور این دو بازیکن نوشت:»روزبه 
را  تیم  این  تبریز  به  سفر  در  تیم  سرمربی  تصمیم  با  استقلال  بازیکن   2 اسماعیلی  فرشید  و  چشمی 
همراهی نمی کنند.لازم به توضیح است باشگاه بزرگ استقلال هواداران این تیم را جزئی از خانواده خود 
می داند و اطلاع رسانی در مورد عدم سفر این دو بازیکن به تبریز را وظیفه خود می داند.«امیرحسین 
فتحی سرپرست باشگاه استقلال که شایعه درگیری با این دو بازیکن را قویا تکذیب کرده بود، در این 
باره می گوید: این ها فرزندان استقلال و سرمایه باشگاه هستند. هیچ وقت سرمایه خودمان را اخراج 
نمی کنیم. ممکن است در هر خانواده ای فرزندان اشتباه کنند. آیا پدر آن خانواده فرزندش را بیرون یا 
اخراج می کند؟ به طور حتم پاسخ منفی است. بنا به تصمیم سرمربی استقلال این 2 بازیکن برای دیدار 

مقابل ماشین سازی تبریز در خدمت تیم نیستند اما بعد از این مسابقه به تمرینات بر خواهند گشت.

حرف های خواندنی مدیرعامل سابق سپاهان درباره پرسپولیس
سپاهان  باشگاه  گذشته  های  سال  مدیرعامل 
معتقد است همه طرفداران، مردم و اهالی فوتبال باید 
در این موقعیت برای موفق شدن پرسپولیس مقابل 

حریف ژاپنی دعا کنند.
فینال  در  پرسپولیس  حضور  موضوع  پیرامون 
از طرفداران تیم های دیگر  آسیا بحث های زیادی 
شنیده می شد. عده ای معتقد هستند که همه باید 
از نماینده کشور خود حمایت کنند و عده دیگری هم 
تنها طرفداری از تیم خاص خود را درست می دانند 
و حتی از موفقیت سایر تیم ها در مسابقات خارجی 

حس ناراحتی دارند.

در این راستا مهرزاد خلیلیان، مدیرعامل سال 
با  گویی  و  گفت  در  سپاهان،  باشگاه  گذشته  های 
باشگاهی  با  ملی  فوتبال  داشت:  اظهار  سه  ورزش 
می  هم  اروپا  سطح  در  دارد.  زیادی  های  تفاوت 
است  ممکن  که  هستند  زیادی  افراد  که  بینید 
داشته  فرق  باشگاهشان  اما  باشند  کشور  یک  در 
باشد. در کشور ما حضور در فینال آسیا کم سابقه 
طرفداری  به  مربوط  اتفاقات  این  ها  بعضی  است. 
چند  است  ممکن  کنند.  می  بزرگ  زیادی  را  ها 
بچه دبستانی و محصل به نوعی ابراز علاقه به یک 
یک  پرسپولیس  نظرم  به  اما  بکنند،  دیگر  باشگاه 

تیم  مثل  دقیقا  ببازد.  اگر  حتی  داشته  شاهکاری 
ملی است که به جام جهانی رفته بود. هر باشگاه 
دیگری هم که به آسیا برود، بقیه نسبت به آن ابراز 
این موقعیت  لطف می کنند. فردا سپاهان هم در 
باشد، همه باید سپاهانی باشند چون باشگاه کشور 
تیم  هر  یا  سایپا  یا  استقلال  آهن،  ذوب  است.  ما 
دیگری هم که برود باید چنین نگاهی از سوی بقیه 

وجود داشته باشد.
است  بهتر  گفت:  سپاهان  پیشین  مدیرعامل 
ما در این شرایط روی برد پرسپولیس در روز شنبه 
تمرکز کنیم. بازیکنان، هواداران، رسانه ها و همه مردم 

دعا کنیم تا انشاالله پرسپولیس موفق شود. این تیم 
می تواند معجزه ای کند و با 3 گل حریف ژاپنی را 
شکست دهد یا اینکه 2 گل بزند و در وقت اضافه یا 
پنالتی بازی را ببرد. پرسپولیس اگر دقت کند، هیجان 
و عصبیت را کنار بگذارد و با عشق و قلب خود بازی 
کند، با پروفسوری به نام برانکو که شخصیتی جاودانه 
دسترس  از  دور  قهرمانی  اصلا  دارد،  ما  فوتبال  در 
نیست. فقط باید باور کنند که می توانند. آن وقت 
همه حواشی هم خاتمه پیدا می کند تا بعد از سالها 
ما شاهد قهرمانی یکی از باشگاه هایمان در سطح آسیا 

باشیم.

روزنامه صبح ایران
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ورزش
دو شنبه 14 آبان 1397  26 صفر 1440  5 نوامبر 2018  

ناصر دولت آبادي ف محمد مشخصات  آقاى  لهم  له/ محكوم  اجرائيه  مشخصات محكوم  آگهى   
محكوم عليهما : ساره صادق قاسمي- هدايت پاشايي      محكوم به: به موجب دادنامه شماره 
9709972163600782 محكوم عليهما محكومند به حضور در شهرداري منطقه22 تهران و 
و  پاشائي  آقاي هدايت  يكهزار سهم  ميزان  به  منطقه22  انتقال سهام موضوع شهرك فضايي 
چهار هزار و پانصد سهم خانم ساره صادق قاسمي و نيز هزينه دادرسي و حق الوكاله وكيل طبق 
تعرفه قانوني از باب تسبيب در حق محكوم له همچنين محكوم عليهما  محكومند به پرداخت مبلغ 

5/000/000ريال به عنوان نيم عشر دولتي در حق دولت  
تهران    مفتح   شهيد  قضايي  مجتمع  عمومي  دادگاه   211 شعبه  دفتر           110/91293

اختيار  در  مزايده  انجام  جهت  كلاسه965123/ش1  پرونده  تاريخ97/8/5  مزايده   آگهي 
نيابت  اجراي مفاد  اينجانب آخوندي دادورز پرونده قرار دارد ملاحظه ميگردد كه در راستاي 
به شماره پايگاني پرونده 960850 مورخ 97/7/25 واصله از شعبه اول اجراي احكام مدني 
دادگستري آبادان له وحيده نورالهي علمداري با وكالت آقايان احمد جمشيدوند و عليرضا ربيعي 
بهار آزادي و  بهپور كه محكوم عليه محكوم است به پرداخت314 سكه  عليه مرحوم عزيزاله 
نورالهي علمداري  له خانم وحيده  بابت هزينه دادرسي در حق محكوم  مبلغ87097200ريال 
و مبلغ143812000ريال بعنوان نيم عشر اجرايي در حق صندوق دولت با عنايت به توقيف 
پلاك ثبتي بشماره4104 فرعي از 1322 اصلي به آدرس شهران فلكه دوم خيابان يكم كوي 
شيخ الاسلام كوي 7پ18 حسب درخواست وكيل محكم له كه طبق نظريه كارشناس محترم آقاي 
حسين فرج پور واحد مسكوني مذكور شامل دو اتاق خواب هال و پذيرايي و سرويس بهداشتي 
رنگ  رويه  با  ازگچ  هال  و  اتاقها  ديوار  مي باشد  سراميك  بصورت  پذيرايي  و  هال  كف  وحمام 
آميزي شده راه پله كف وديوار تا قسمتي از سنگ مي باشد سيستم گرمايش شوفاژ و سيستم 
سرمايش كولرابي مي باشد ساختمان از نوع سنگ مي باشد ملك داراي پاركينگ و انباري مشاعات 
و مشتركات طبق قانون تعرفه تملك آپارتمانها مي باشد ارزش ملك4/900/000/000چهار 
متعاقب  و  احكام مدني  اجراي  قانون  ماده105  ابلاغ آن وفق  و  ريال  ميليون  نهصد  و  ميليارد 
آن ارجاع امر به كارشناس و ابلاغ نظريه كارشناس وفق ماده75 قانون اجراي احكام مدني و 
مصون ماندن از اعتراض محكوم عليه و در راستاي ماده138 قانون اجراي احكام مدني طبق 
سكنه  از  خالي  و  تخليه  منزل  و  باشد  نمي  ساكن  منزل  در  مربوطه  كن  كلانتري142  گزارش 
ساعت13  از  مورخ1397/9/5  دوشنبه  روز  الذكر  فوق  ملك  براي  مزايده  تاريخ  باشد  مي 
الي13:30 مي باشد و در مورد مزايده دوم همين پرونده طبق نظريه كارشناس محترم آقاي 
جعفر اخوين در مورد خودرو206 اتوماتيك مدل1384 باشماره شاسي14800732 و شماره 
گلگير  پهلوي  كه  چرخ  چهار  داراي  بنزين  سوخت  سيلندر   4 و   104x5x2478866 شاسي 
تا قسمت داخل عقب مورد بررسي قرار  باز نشد  جلو چپ خوردگي دارد درب صندوق عقب 
آن  ابلاغ  و  باشد  مي  ريال  ميليون  شصت  و  يكصد  خودرو160/000/000ريال  ارزش  گيرد 
وفق ماده  105 قانون اجراي احكام مدني و متعاقب آن ماده75 قانون اجراي احكام مدني و 
مصون ماندن از اعتراض حسب تقاضاي وكيل محكوم له عليرضا ربيعي وقت مزايده براي روز 
دوشنبه مورخ1397/9/5 از ساعت13:30 الي 14 تعيين با حضور نماينده محترم دادستان در 
محل دايره نيابت اجراي احكام مدني تهران به آدرس: تهران ضلع غربي ميدان فردوسي كوچه 
شاهرود پلاك4 دايره نيابت اجراى احكام مدنى تهران از طريق مزايده بفروش برسد مزايده 
از قيمت پايه كارشناسى شروع و به هر كسى كه بالاترين نرخ پيشنهادى را ارائه نمايد فروخته 
خواهد شد ده درصد مورد پيشنهادى فى المجلس نقداً از خريدار دريافت مى گردد و الباقى 
ثمن پيشنهادى ظرف مدت يكماه از تاريخ مزايده بايد از طرف خريدار بحساب سپرده دادگسترى 
واريز گردد در غير اينصورت ده درصد دريافتى روز مزايده بنفع دولت ضبط و مزايده براى يك 
بار ديگر تجديد خواهد گرديد ضمنا لازم به  ذكر است اين اجرا هيچگونه مسئوليتي در قبال 
تخليه و تحويل مال توقيفي ندارد و كليه هزينه هاي نقل و انتقال سند بعهده خريدار مي باشد 
و اين اجرا پس از كسب دستور تمليك از مرجع معطي نيابت نسبت به انتقال سند بنام خريدار 
اقدام خواهد نمود.   لازم به ذكر است چنانچه شخص يا اشخاصي جهت بازديد ملك اعلام آمادگي 
نمودند براساس ماده 126 ق ا.   پنج روز قبل از مزايده و جهت اخذ معرفينامه با در دست 

داشتن كارت شناسايي معتبر در اين اجرا حاضر شوند. 
دفتر شعبه اول اجراي احكام مدني مجتمع نيابت دادگستري تهران    110/91295  

مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه  شعبه120   9609980241700350 كلاسه  پرونده  دادنامه   
ماسيس  آقاي  خواهان:  نهايي شماره 9709970241700290   تصميم  تهران  باهنر  قضايى 
المكان   مجهول  نشانى  به  خليل  فرزند  ضرغامي  جلال  آقاي  خوانده:  ارسن   فرزند  زادوريان 
خواسته: الزام به فك پلاك خودرو گردشكار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق به طرفيت 
خوانده بالا تقديم داشته كه پس از ارجاع به اين شعبه و ثبت كلاسه فوق و جرى تشريفات 
قانونى در وقت مقرر حوزه به تصدى امضاءكننده ذيل تشكيل است و باتوجه به محتويات پرونده 
ختم رسيدگي را اعلام و بشرح زير مبادرت به صدور راى مى نمايد.   راى دادگاه  درخصوص 
دعوى ماسيس زادوريان به طرفيت جلال ضرغامي به خواسته الزام خوانده به فك پلاك خوئدرو 
با شماره انتظامي811 ن81 ايران44 با توجه به مفاد دادخواست و مبايعه نامه و اعطاء وكالت 
كاري دعوي خواهان وارد است حكم به فك پلاك خودرو با شماره انتظامي فوق الذكر صادر مي 
شود راي صادره غيابى و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در اين دادگاه و سپس ظرف 

20 روز قابل تجديدنظرخواهى است . 
تهران حقوقي  عمومي  دادگاه  شعبه120  دفتر                            110/91297  

فرزند  ابراهيمي  خشايار  آقاي  به  ضمايم  و  دادخواست  و  رسيدگي  وقت  ابلاغ  آگهي   
به  با وكالت محمدعلي افرند دادخواستي به طرفيت خوانده  غلامعلي خواهان خديجه كيلكي 
خواسته مطالبه اجرت المثل اموال مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 
تهران  صدر  قضايي  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه   38 شعبه   9709982160300562
ثبت و وقت رسيدگي مورخ 1397/10/22 ساعت 11:30 تعيين كه حسب دستور دادگاه 
و  خوانده  بودن  المكان  مجهول  علت  به  مدني  دادرسي  آئين  قانون   73 ماده  موضوع  طبق 
درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي مي گردد تا خوانده 
انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل  تاريخ  از  ظرف يك ماه پس 
در  رسيدگي  جهت  فوق  مقرر  وقت  در  و  دريافت  را  ضمايم  و  دادخواست  ثاني  نسخه  خود 

دادگاه حاضر گردد. 
تهران صدر  قضايي  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه  شعبه38  دفتر      110/91298  

آگهي مزايده اموال غيرمنقول به موجب دادنامه شماره 93099702278006693 صادره 
بانك  286/18/93دعوي  كلاسه  اجرايي  پرونده  در  و  تهران  عمومي  دادگاه  شعبه18  از 
صادرات ايران به طرفيت خانم كاترين صراف زده و غلامعلي صراف زاده و علي افضلي و 
شيدا جوانشيري و شركت تجارت الماس دنا و فيض اله زرين قلم محكوم عليهم محكوم است 
به پرداخت مبلغ5/151/305/360 ريال بابت كل محكوم به و مبلغ257/565/268ريال 
بابت نيم عشر اجرايي كه در اين خصوص حسب تقاضاي محكوم له پلاك ثبتي شماره370 
رسمي  كارشناس  وسيله  به  و  توقيف  اجرا  اين  توسط  اصلي   3382 از  فرعي  الي373 
دادگستري بشرح ذيل توصيف اجمالي و ارزيابي گرديده است.   1- نام و نام خانوادگي 
صاحب ملك : كارتين صراف زاده مالك سه دانگ  2- محل وقوع ملك: تهران خيابان وليعصر 
و  طبقه همكف  غرب  پلاك9 سمت  افق  كوچه  وي سابق  پارك  چهارراه مدرس  به  نرسيده 
زيرزمين 3- وضعيت ثبتي وكاربري ملك: مسكوني 4- وضعيت ملك از لحاظ اجاره و مدت 
ميزان اجاره: 5-وضعيت ملك از لحاظ مشاعي يا مفروز بودن: مشاع 6-وضعيت ملك از لحاظ 
حقوقي كه اشخاص نسبت به آن تحت هر عنوان دارند :  7- توصيف اجمالي ملك: مشخصات 
ثبتي ملك: داراي دو فقره سند سه دانگ يك دستگاه آپارتمان مسكوني واقع در غرب طبقه 
از  بالكن احداث شده در شماره309 فرعي  با احتساب  با مساحت149/02 مترمربع  اول 
3382 اصلي مجزا شده از پلاك فرعي از اصلي مذكور واقع در بخش11 تهران به شماره 
انباريهاي  بانضمام ششدانگ  دفتر135/1  و 491  و 79931 صفحه 489  ثبت79930  
به  مترمربع   16/72 مترمربع   17/50 و  مترمربع   11/26 مساحتهاي  به  شماره4-3-2 
قدرالسهم  به  مربوط  بخش  املاك  اصلي   3382-373-372-371 و  فرعي370  پلاكهاي 
در  آن  اجرايي  نامه  آئين  و  آپارتمانها  تملك  قانون  طبق  مشتركات  و  مشاعات  و  عرصه  از 
مالكيت مالك متن قرار گرفته است سه دانگ مشاع از ششدانگ بموجب سند مالكيت به 
شماره سريال چاپي462060 وشماره ثبت799 در صفحه489 دفتر املاك شماره 135/1 
بعدي  انتقالات  و  نقل  و طي  ثبت  زاده  عظيم  اصغر  علي  بنام آقاي  تاريخ 1359/6/15  به 
بموجب شماره ثبت11161مورخ1386/5/27 بصورت مشاع به آقاي علي افضلي و خانم 
كاترين صراف زاده منتقل شده است مالكيت سه دانگ ديگر نيز بموجب شماره ثبت1164 
مورخ86/5/27 بصورت مشاع و بالسويه به آقاي علي افضلي و كاترين صراف زاده منتقل 
با شماره  را  خود  السهم  مالكيت حق  انتقال  افضلي حق  آقاي  مالكين  از  واحد  است  شده 
ثبت59279 در صفحه 170 دفتر املاك109 فرد در دفترخانه اسناد رسمي382 تهران به 
آقاي احسان امرالهي واگذار نموده است ب- ساير مشخصات ملك: آپارتمان صدرالاشاره 
واقع در ساختمان قدمي شامل زيرزمين و سه طبقه كه جمعا داراي 4 واحد آپارتمان مي 
باشد اسكلت ساختمان سقف تيرآهن و طاق ضربي نماي ساختمان سنگ و داراي اسانسور 
نمي باشد ساختمان داراي انشعابات آب مشترك و گاز شهري مشترك و برق مجزي است 
عمر بنا حدئد40 سال است آپارتمان مورد ارزيابي واقع در ساختمان مزبور داراي 2 اتاق 
خواب سرويس بهداشتي آشپزخانه در حال بازسازي و درهاي چوبي است كف آپارتمان سنگ 
است  مركزي  موتورخانه  و  رادياتور  با  گرمايش  و  كولرآبي  با  آپارتمان  باشد سرمايش  مي 
كاربري آپارتمان بنابر مدارك ابراز شده مسكوني و در هنگام بازديد مسكوني بوده است 
نظريه كارشناسي مذكور در گزارش حاضر براساس ميزان تصوير مستندات ارائه شده به 
شرح متن گزارش كارشناسي حاضر تعيين گرديده است نظريه كارشناسي مذكور در گزارش 
حاضر بدون لحاظ كردن هرگونه ديون و تعهدات احتمالي ملك معرفي شده به افراد حقيقي و 
يا حقوقي سازمنها باكها شهرداريها و ارگانها مي باشد رسيدگي انجام شده محدود به مدارك 
و اطلاعات ارائه شده در پرونده  و درخواست كارشناسي بوده و مسئوليت صحت اعتبار 
اصالت جامعيت مدارك و اطلاعات به عهده ارائه دهندگان مي باشد.   بديهي است چنانچه 
پس از ارائه اين گزارش مدارك و اطلاعات قابل اتكاي ديگري ارائه شود بنحوي كه در نتيجه 
گيري حاصله موثر واقع گردد مسئوليتي متوجه اقدامات انجام شده و نظريه صادره نبوده و 
رسيدگي به آنها خارج از اين محدوده است گزارش حاضر به شرط اينكه حقوق مكتسبه واحد 
معرفي شده به شرح گزارش حاضر به نرخ پايه مزايده وجود داشته باشد تنظيم شده است 
نظريه كارشناسي با عنايت به مراتب و توضيحات فوق و بررسي هاي محلي  در نظر گرفتن 
حل و موقعيت ملك و محل ابعاد موجود و عمر بنا و تاسيسات منصوبه در آن و قيمت عرف 
منطقه و با در نظر گرفتن كليه جهات و عوامل موثر در موضوع فارغ از موارد ثبتي و حقوقي 
مترتب بر ملك وديون احتمالي ملك به اشخاص حقيقي و حقوقي و ارزش روز سه دانگ عرصه 
و اعيان و ساير منافع متصوره برابر بادوازده ميليارد و پانصد ميليون ريال معادل يك ميليارد 
و دويست و پنجاه ميليون تومان تعيين و اعلام ميگردد در راستاي ماده 51 قانون اجراي احكام 
مدني 1/32 دانگ از سه دانگ مشاع از ششدانگ با قيمت پايه پنج ميليارد و پانصد ميليون 
ريال از طريق مزايده به فروش مي رسد.   8-قيمت ارزيابي شده ملك جهت پايه مزايده: 
مبلغ پنج ميليارد و پانصد ميليون ريال بنابراين مقرر گرديد 1/32 دانگ از سهدانگ مشاع 
از ششدانگ  ملك فوق الذكر  در روز چهارشنبه تاريخ97/8/30 از ساعت10 الي10:30 
از طريق مزايده حضوري در محل اجراي احكام مدني  مجتمع قضايي شهيد بهشتي واقع در 
تهران خيابان سپهبد قرني بفروش برسد مزايده از قيمت پايه كارشناسي شروع و به كسي كه 
بالاترين قيمت را پيشنهاد نمايد فروخته خواهد شد ده درصد مبلغ پيشنهادي  في المجلس از 
خريدار اخذ و مابقي ثمن را خريدار  مكلف است حداكثر  ظرف مدت يك ماه از تاريخ برگزاري 
مزايده به حساب سپرده دادگستري واريز و قبض آن را به اين اجرا تحويل نمايد درغير 

اينصورت 10درصد دريافتي به نفع دولت ضبط خواهد گرديد. 
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